
A contribute to sustainable development of local communities 

in the cross border region of Albania and Greece

Një kontribut për zhvillimin e qëndrueshëm të komuniteteve 

vendore në rajonet ndërkufitare të Shqipërisë dhe Greqisë

Greece - Albania
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FROM NEIGHBOURHOOD TO PARTNERSHIP

IPA Cross-Border PROGRAMME

National Association 
of Social Workers THE GREEK GUIDING ASSOCIATION

Learn and Serve Albania Greece - Empowering Youth Engagement 

in Local Governance- Promoting principles of 

accountability and participation

Të mësojmë dhe t'i shërbejmë Shqipërisë dhe Greqisë – Fuqizimi 

i Angazhimit Rinor në Qeverisje Vendore – Promovimi i Parimeve 

të Përgjegjshmërisë dhe të Pjesëmarrjes

From NEIGHBORHOOD to PARTNERSHIP

The project is co-funded by National Funds of Greece & Albania
under the IPA Cross-Border PROGAMME “Greece-Albano 2007-2013”

Nga FQINJËSIA në PARTNERITET
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